



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-34

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
17.01.23

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 16. JANUAR 2023

Møtestad: Valle kommunehus
Møtetidspunkt: 16. januar kl 1000 – 1230, bedriftsbesøk frå kl 1230
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune
Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jan D. Dalen, Bykle kommune
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga. Vert også sendt til postmottaka.		
2 – Leiar's hjørne a) Sørlandet sykehus skal overta drift av ambulansetenesta frå 010124. Kva betyr det for vår region? Einighet om at kvar enkelt tar ein lokal vurdering i sin kommune, før ein eventuelt ber om å få ei felles orientering i styret i SIPR. b) Styreleiar representerer regionen i referansegruppe SSHF. Første møte blir 25. januar. c) Regionalplan Setesdal – status/framdrift? Etter samlinga på Furuly i fjor fekk me avklart at tid for oppstart først blir når det er kapasitet hjå fylkeskommunen, fordi det må sjåast i samanheng med andre planprosesser som pågår. Rita har avtalt møte med plan- og analyse i Agder fylkeskommune onsdag denne veka. d) Samkjøring invitasjonar/møtearenaer		

<p>Statnett Agder Energi Nett og Statnett inviterer til dialogmøte 27.januar i Kristiansand om utvikling av strømmettet i Agder. Ny prost Skogs- og linjerydding</p>		
<p>3 – Inntrekk i kommunale rammetilskot, inkl info frå KIKS og LVK v/Inger Lise</p> <p>Dialog kring: Trekk i rammetilskott vs konsesjonsraft Berekningsgrunnlag Informasjon Konsekvensar</p> <p>Samordning og gjensidig oppdatering av kalendre og møteplassar for påverknad og informasjon. Einighet om at en oppdaterer kvarandre.</p>		
<p>4 – Endring av møtedato i februar</p> <p>Endres frå 13. februar til 6. februar</p>		Rita oppdaterer
<p>5 – Varamenn i ordførarutval/kommunedirektørutval</p> <p>Ordførarutvalet nyttar ikkje vara. Kommunedirektørutvalet har heller ikkje praksis for å nytte vara når dei møtes.</p>		
<p>6 – Fellesmøte ordførarutval og kommunedirektørutval</p> <p>Oppfølging av møte med kommunedirektørane (sak 2, møte i ordførarutvalet 16. mai)</p> <p>Det ser ut som at det blir vanskelig å få til fellesmøte med kommunedirektørane den 6/2, da de har gjort avtaler med ulike personer i Fyresdal kommune denne dagen. Dato for fellesmøte ser ut til å vere ei skikkelig nøtt med å finne et tidspunkt for 11 personer, som alle har rimelig tette kalendere.</p>		
<p>6 – Dagleg leiars hjørne</p> <p>Regionalt politiråd – innspel til tema? Ruskultur/holdningsskapande arbeid viktig tema på møtet. Rita tar avsjekk om politikontakt Byremo/Åseral deltar. Har dialog med politi og fått innspel frå SLT.</p> <p>Invitasjon til fylkesutvalet 14. mars Alle 4 regionråd på Agder har fått invitasjon til årleg dialogmøte med fylkesutvalet. Styreleiar, nestleiar og dagleg leiar avklarar tema og presentasjon i god tid før møtet, og tar en gjennomgang i ordførarutvalets møte 13. mars.</p> <p>Studietur Drøfting og avklaring av aktuelle dato i første halvår. Neste ordinære møte: 6. februar i Bygland.</p> <p>Møte med hotellnettverket er utsatt til et seinare møte</p> <p>Møtet vart avrunda med bedriftsbesøk til Straume gard og Straume kraftverk. Her møter vi Stein Føreland Straume kl 1300.</p>		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar